

BURMISTRZ SZCZAWNA-ZDROJU,

na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.),

ogłasza ofertę organizacji pozarządowej –
Dolnośląskiego Stowarzyszenia Sportowców Niepełnosprawnych „AKTYWNI”
na realizację zadania publicznego z zakresu
„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”,
**pn. „Szkolenie, prelekcja dla sportowców z niepełnosprawnościami
informacyjno-edukacyjne w zakresie rozwiązywania problemów
narkomani”.**

Wnioskowana kwota dotacji: 3.000,00 zł.

Uwagi do oferty można zgłaszać w terminie 7 dni od daty jej opublikowania,
drogą elektroniczną (adres: cuw@szczawno-zdroj.pl) lub pisemnie
(adres: Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju, ul. Kościuszki 17).

Burmistrz Szczawna - Zdroju

Marek Fedoruk



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Szczawna Zdroju
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologią społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Dolnośląskie Stowarzyszenie Sportowców Niepełnosprawnych „Aktywni”, STOWARZYSZENIE, KRS 0000189856, ul. Katowicka 7/1, 52 –022 Wrocław
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jacek Wierdak – Prezes tel. 661 654 188 jacekwierdak@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Szkolenie, prelekcja dla sportowców z niepełnosprawnościami informacyjno-edukacyjne w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2022	Data zakończenia	25.11.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Realizacja zadania publicznego odpowiada aktualnym potrzebom osób niepełnosprawnych, zawodnicy na własnym przykładzie pokazują że codzienne treningi pozwalają im na normalne funkcjonowanie w społeczeństwie i umożliwiają fantastycznie realizować swoje marzenia. Swoim uporem i zaangażowaniem pokazują iż osoby niepełnosprawne mogą normalnie funkcjonować w społeczeństwie. Ważnym elementem jest pełna integracja osób niepełnosprawnych z pozostałą częścią społeczeństwa, dlatego podczas zawodów zorganizujemy wspólne spotkanie, prelekcję informacyjno-edukacyjną, dla osób z niepełnosprawnościami oraz dla ich opiekunów, asystentów, wolontariuszy.

Na spotkaniu informacyjnym, prelekcji poruszymy między innym wpływ negatywnych konsekwencji długiego pozostawania w izolacji takich jak m.in. ryzykowne zachowania, uzależnienie, symptomy przemocy wobec najbliższych, stany depresyjne, stany lękowe. Będziemy rozmawiać o strategiach radzenia sobie trudnymi sytuacjami życia codziennego, w szczególności silnym stresem, umiejętnością organizacji czasu, umiejętnością radzenia sobie z negatywnymi emocjami. Będziemy także informować o możliwości poszukiwania pomocy, a także promować działania wspierające świadczone przez inne organizacje pozarządowe. Skoncentrujemy się także na pokazywaniu pozytywnych stron życia w abstinencji oraz wskazaniu alternatywnych i bezpiecznych form spędzania czasu wolnego bez korzystania z substancji psychoaktywnych.

Harmonogram szkolenia:

- 1) 01.09. – 01.10.2022 - Organizacja prelekcji, szkolenia, przygotowanie materiałów szkoleniowych, informacyjnych

- 2) 01 – 02.10.2022 – Przeprowadzenie prelekcji, szkolenia w sobotę około godz 13-15 oraz w niedzielę około godz 13 – 15 na obiektach na terenie Gminy Szczawno-Zdrój, np. ul. Ofiar Katynia 1 Szczawno Zdrój 58-310.
- 3) 03.10. – 25.11.2022 – Przygotowanie materiałów sprawozdawczych, zakończenie zadania, sprawozdanie końcowe.

Działania zostaną przeprowadzone zgodnie z wytycznymi i zaleceniami Głównego Inspektoratu Sanitarnego i Ministerstwa Zdrowia, w tym z zasadami bezpiecznego postępowania, a także respektowania aktualnych przepisów prawa podczas epidemii lub pandemii.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie możliwości uczestnictwa w prelekcji, szkoleniu informacyjno-edukacyjnym dla zawodników niepełnosprawnych na terenie Gminy Szczawno- Zdrój	min. 16 osób z niepełnosprawnościami oraz ich opiekunowie, asystenci	Lista uczestników szkolenia, Dokumentacja zdjęciowa na social media

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zajęcia sportowo-rehabilitacyjne dla osób z niepełnosprawnościami. Organizowane przez nasze stowarzyszenie zajęcia sportowe w tenisie ziemnym na wózkach mają na celu propagowanie i promowanie uprawiania sportu w środowisku osób z niepełnosprawnościami. Poprzez zajęcia sportowe osoba z niepełnosprawnościami będąca po przebytych urazach rdzenia kręgowego dąży do większego usprawnienia się, samodzielności w życiu codziennym. W początkowej fazie rehabilitacji jest to dla niej niejednokrotnie jedyna możliwość wyjścia z domu, kontaktu ze społeczeństwem. Zajęcia sportowo-usprawniające prowadzą trenerzy odpowiednio przeszkoleni do pracy z osobami z niepełnosprawnościami (absolwenci Akademii Wychowania Fizycznego) przy wsparciu i współpracy zawodników z niepełnosprawnościami o dużym doświadczeniu. To właśnie te osoby na swoim przykładzie pokazują praktyczne możliwości i przekazują wiedzę na temat normalnego funkcjonowania osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim. Nasze stowarzyszenie przeprowadza regularnie zajęcia sportowo-usprawniające w Gminie Szczawno-Zdrój jak również na terenie województwa Dolnośląskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem obiektu do prelekcji, szkolenia, drobne wyżywienie, napoje, wydruk materiałów, inne wynikające ze specyfiki zadania	3 500	3000	500
-	-	-	-	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 500	3 000	500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

~~DSSN "AKTYWNI"~~
~~PREZES~~

~~DSSN "AKTYWNI"~~
~~WICEPREZES~~

~~JACEK WERDAK~~

~~DARIUSZ SYCZ~~

Data 19.04.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**Dolnośląskie Stowarzyszenie
Sportowców Niepełnosprawnych
"AKTYWNI"**
52-022 Wrocław, ul. Katowicka 7/1
tel. 661 654 188, 605 266 525
REGON: 931985191, NIP: 899-22-83-317
KRS: 0000189856